





ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 91 став 1 точка 2 од Статутот на ЗК “Пелагонија” АД – Битола - Пречистен текст-, а во врска со член 478 и член 480 од Законот за трговски друштва, Годишното собрание на акционери на ЗК “Пелагонија” АД – Битола, на седницата одржана на ден 03.07.2023 година, ја донесе следната      
О  Д  Л У  К  А
за усвојување на Извештајот за извршената ревизија
на годишната сметка, финансиските извештаи 
и годишниот извештај на  ЗК “Пелагонија” АД Битола  за  2022 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршената ревизија на Годишната сметка, финансиските извештаи и годишниот извештај на ЗК “Пелагонија” АД Битола, за 2022 година, извршена од Друштвото за ревизија РАСЕЛ БЕДФОРД Атанасовски ДООЕЛ Скопје.

2. Составен дел на оваа одлука е Извештајот  за  извршената  ревизија на Годишната сметка, финансиските извештаи и годишниот извештај на ЗК “Пелагонија” ад – Битола, за 2022 година.  

3. Одлуката  влегува во  сила со  денот  на  донесувањето. 

4. Примерок од  Одлуката  да  се достави до : Одборот на директори на ЗК”Пелагонија” АД Битола, Друштвото за ревизија РАСЕЛ БЕДФОРД Атанасовски ДООЕЛ Скопје, секторот за економско финансиски работи,  извршниот директор, материјалите за Собранието и архивата на Друштвото.  




  
СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ



                   

      Претседавач





           ____________________
